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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MlNISTRIA E BUJQES[SE, USHQIMIT DHE 

MBROJTJES SE KONSUMATORI'J 
MINISTRI 

Nr. i/?/(.0(. ... Prot. Tirane, meJh 'f 1 201 I 

URDHER 

Nr.~Date..!6"·5 201l 

PER 
TARIF A.TE SHERBIMEVE QE KRYHEN NCA D R.EJTORil'E E 

A.I>MIN JSTRIMJT DRE. MBROJT JES SE TOKES NE QARI< 
I 
I 

Ne mbesh1etje te nenit 102, pika 4 e K.ush.tett1tes dqe pikes 5 te nenit 12, t e ligjit nr. 8752, 
date 26.3.2001 "Per krijimin dhe funlsionimin e strukturave per admin.istrimin dhe 
mbrojtjen e tokes", te ndryshuar , 

URDHERO~: 

1.Tarifat e sherbirneve qe do te kryfien nga drejtorjte e administrirnit dhe te rnbrojtj es se 
tokes (DAMT) ne qark do te je11e: 1 

) . -V ertetim pronesie para vi tit 1 946 
t -Vertetim pronesie pas vitit 1946 
j -Vertetim negativ para reforrnes~ per ne l{jykate 
~ -V ertetim pronesi e per A gj enci11e e K th.irnit dhe Kornpe11s irnit te Fronave 
r -Vertetim pronesi e qe kerkohet per Statllsiri te pastrepe 
~ -Konfirmirn i vertetirneve per nclihme elonornike I 

~ e perkrahje s<Jciale te ardhura n.ga k<>mu11a dhe/ose lruhlc.ia 

J -Harta e slc.ica pla11imetrike-kadastrale I 
-Vertetime per k ateEori zimill e tok:es, si]Jas bo!litetit I 

Cj . -Vertetim mete dliena nga forrnul~i ru. 5-te 
I 

l<JOO !eke 
1000 leke 
500 !eke 
500 Ieke 
200 !eke 

100 leke 
10()0 leke 
10()0 leke 
s 00 Leke 

2-Urdh~ri nr. 4g 2,. date 9. 11.2004, "J>er tarifat qe uyhen. 11ga seksio11et e Adrninistrirnit dhe 
Mbrojtjes se Tol<es neqarqe"', i rninistri1te ]ujqesisedhe Ush.qimit,. s1ifuqizo1iet. 

I 
3-Ngarkohen drej te>rite e Ad1ninistrirni t <!he Mbrojtjes se Tok::es ne qad j)Cr zbati(T]in e 
ketij urdheri 
Ky urdher hyn n.e fti.qi 1ner1.jehere dhe b<Jtohe1ne Fle1o ren ZJrtare. 
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